[image: ]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«19» сентября 2018 г. №12
с. Верхняя Хава

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
- решение  Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 25.12.2013 № 30-V-СНД «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 03.03.2008 г. № 179-III-РС «Об  утверждении Регламента работы Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района в новой редакции»;
- решение  Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 18.09.2013 № 14-V-СНД «Об условиях контракта с главой администрации Верхнехавского муниципального района в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения»;
- решение  Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 03.03.2008 г. № 180-III-CНД «Об утверждении  положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности главы администрации Верхнехавского муниципального района»;
- решение  Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 11.06.2013 № 260- IV-СНД «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 03.036.2008 г. № 180-III-СНД «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности главы администрации Верхнехавского муниципального района».

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных
депутатов Верхнехавского
муниципального района                                                           А.В. Требунских

image1.emf